

29	Воспитатель детского сада (Воспитатель (Группа № 12))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая
МБДОУ "Детский сад № 145"
(должность)  (подпись) Малова Татьяна Маркеловна (Ф.И.О.) 27.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-психолог, председатель ППО
МБДОУ "Детский сад №145"
(должность)  (подпись) Сангалова Наталья Геннадьевна (Ф.И.О.) 27.09.22 (дата)

Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе
МБДОУ "Детский сад № 145"
(должность)  (подпись) Разова Светлана Юрьевна (Ф.И.О.) 27.09.2022 (дата)

Старший воспитатель
МБДОУ "Детский сад № 145"
(должность)  (подпись) Бурова Татьяна Валерьевна (Ф.И.О.) 27.09.2022 (дата)

Специалист по охране труда
МБДОУ "Детский сад № 145"
(должность)  (подпись) Кириллова Елена Павловна (Ф.И.О.) 27.09.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Белова Светлана Евгеньевна (Ф.И.О.) 06.09.2022 (дата)